附件一
法定代表人资格证明书


(法定代表人姓名)系（报价方全称）的法定代表人。

性别：                        职务： 

身份证号码： 


          特此证明






                   报价方全称：（盖章）

                         年  月  日

 (
法定代表人身份证复印件
)








附件二
法定代表人授权书

(采购机构名称)：
(报价方全称)法定代表人(姓名、职务) 授权(授权代表姓名、职务)为全权代表，参加贵部组织的项目编号为 (项目编号) 的 (项目名称) 采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。


报价方全称：（盖章）
                            
法定代表人：（签字）
                                
年    月    日
附：
授权代表姓名：              身份证号码：
职    务：                  电    话：
传    真：                  邮    编：
通讯地址：
 (
授权代表身份证复印件
)

附件三               投标人基本情况表
	投标人全称
	

	详细地址
	

	主管部门
	
	法定代表人
	
	职务
	

	企业性质
	
	授权代表
	
	职务
	

	邮政编码
	
	电    话
	
	传真
	

	单位简介
及 机 构
	

	单位优势
及 特 长
	

	单
位
概
况
	职工  
总数
	人
	生 产 工 人                  人

	
	
	
	工程技术人员                 人                    

	
	流动
资金
	万元
	资金来源
	自有资金
	万元

	
	
	
	
	银行贷款
	万元

	
	固定
资产
	原值       万元
	资金性质
	生 产 性
	万元

	
	
	净值       万元
	
	非生产性
	万元

	
	主要加工
设备情况
	

	企 业 财
务 情 况
	年度
	收入总额
	利润总额
	税后利润
	负债总额

	
	年
	
	
	
	

	
	年
	
	
	
	

	
	年
	
	
	
	

	主 要 货  物 状 况
	货物 
名称
	上年产量
	上年销售值
(万元)
	主要用户

	
	
	
	
	


            可以另加页
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附件四                采购项目一览表
	序号
	物资名称
	规格型号
	计量
单位
	数量
	预算单价
（元）
	预算金额
（元）
	备  注

	电器设备

	1
	轻商用电动跑步机
	功率3HP以上直流马达，LCD大视窗，内置8种专业运动模式，内置音乐播放功能，USB接口，内置减震，耐摩擦，抗静电，PU包胶扶手，环保健康
	台
	6
	13000
	78000
	

	2
	商用健身车（动感单车）
	车架采用50*100平椭圆管，双向运转，减震系统，紧急刹车，扶手、坐垫、脚套可调节，前移动轮设计，移动轻巧
	台
	6
	5200
	31200
	

	3
	商用椭圆机
	16段阻力等级，LED显示，8档运动模式，手握式心跳测试，无锻炼自动停止供电
	台
	2
	19000
	38000
	

	4
	商用电动跑步机
	功率6.5HP以上直流马达，LED双色大视窗，内置12种专业运动模式，宽大跑台设计，内置音乐播放功能，USB接口，内置减震，紧急制动开关安全保护，耐摩擦，抗静电，PU包胶扶手，环保健康
	台
	2
	24500
	49000
	

	5
	史密斯举重床
	150*50管材设计，直线轴承，高安全性，身重265KG
	套
	1
	10800
	10800
	

	6
	史密斯举重床配重片
	三孔黑色包胶，结实耐用，美观大方
	KG
	80
	15
	1200
	

	7
	商用平椅
	超厚圆管设计，结实耐用，高密度海绵，皮革面料，搬运轮设计
	张
	1
	1600
	1600
	

	8
	商用仰卧板
	超厚圆管设计，结实耐用，超宽靠背坐垫，高密度海绵，皮革面料，仰卧角度多档可调，搬运轮设计
	台
	1
	2300
	2300
	

	9
	商用扩胸训练器
	做工精致，时尚大方，前后扩胸，气弹簧调节装置，抓握手可调，管材结实
	套
	1
	10600
	10600
	

	10
	商用下拉训练器
	做工精致，时尚大方，管材结实，气弹簧调节装置
	套
	1
	10600
	10600
	

	11
	商用踢腿训练器
	做工精致，时尚大方，管材结实，气弹簧调节装置，限位调节，多角度可调
	套
	1
	10600
	10600
	

	12
	高级哑铃架
	超厚圆管设计，结实耐用
	套
	1
	2400
	2400
	

	13
	固定哑铃
	黑色包胶，不锈钢手柄，结实耐用
	KG
	105
	20
	2100
	

	合计：贰拾肆万捌仟四百元整
	248400

	供货期限：
	

	说明：
1.本报价包含税费、运输费、包装费、安装调试费等一切费用；
2.表中预算单价为控制价格，供应商所报商品单价均不得超过预算控制价格；
3.供应商必须在报价表中注明供货期限。




